MUNICIPIO DE PINDAÍ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PINDAÍ

R TIBERIO FAUSTO, 127, CENTRO, PINDAÍ, BAHIA, 46.360-000
CNPJ: 13.982.624/0001-01

https://www.pindai.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 225/2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 058-25

N.º DO CONTRATO: 058-25

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 049/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, COM NOTÓRIA ESPECIALIZAÇÃO,
PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS PARA A READEQUAÇÃO E
AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL DE PINDAÍ – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
DETALHADAS NA PROPOSTA APRESENTADA PELA CONTRATADA.

VALOR: R$ 97.580,00 (noventa e sete mil, quinhentos e oitenta reais), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

90 (noventa dias)

FORNECEDOR: EMPLAC EMPRESA DE PLANEJAMENTO AGROPECUARIO E CONSTRUCAO CIVIL LTDA
CNPJ: 09.151.266/0001-00

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  05.005.00 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROJETO/ATIVIDADE  2070 - GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ELEMENTO DE DESPESA  33.90.39.00 – OUTROS SERIVÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

FLÁVIO WILLIAM FERNANDES COSTA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

Eliene Neves de Souza

DATA: 24 de abril de 2025.

ASSINTURA:

____________________________________
FLÁVIO WILLIAM FERNANDES COSTA
Secretário Municipal de Saúde
DECRETO Nº. 15/2025